
 

证券代码：300571      证券简称：平治信息      公告编号：2021-103 

杭州平治信息技术股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

杭州平治信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 24 日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《杭州平治信息技术股份有限公司

2020 年年度报告》。经公司自查，公司《2020 年年度报告》中部分信息存在差

错，现予以更正，本次更正不涉及财务报表数据更正，不会对公司 2020 年度财

务状况、经营成果造成影响。本次更正的主要内容如下： 

一、更正事项的具体内容 

公司《2020 年年度报告》“第五节 重要事项”之“二、承诺事项履行情况”

之“2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就

资产或项目达到原盈利预测及其原因做出说明” 

更正前： 

…… 

3、深圳兆能利润承诺实现情况 

交易对手方贵州兆鼎企业管理合伙企业（有限合伙）做出以下承诺：“公司

在 2020 年、2021 年和 2022 年内实现的经审计的合并报表中扣除非经常性损益

后归属于母公司股东的净利润分别不低于 7,500 万元、10,000 万元和 12,800 万

元。”  

按照上述业绩承诺，深圳兆能承诺在 2020 年度实现扣除非经常性损益后归

属于母公司股东的净利润 7,500 万元，实际实现扣除非经常性损益后归属于母公

盈利预测资产

或项目名称 
预测起始时间 预测终止时间 

当期预测业绩

（万元） 

当期实际业绩

（万元） 

未达预测的原

因（如适用） 

原预测披露日

期 

原预测披露索

引 

深圳市兆能讯

通科技有限公

司 

2020 年 01 月

01 日 

2022 年 12 月

31 日 
7,500 7,320.89 业绩未达预期 

2020 年 09 月

24 日 
巨潮资讯网 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



 

司股东的净利润 7,320.89 万元，深圳兆能第一期未完成业绩承诺。贵州兆鼎企

业管理合伙企业（有限合伙）将按照协议约定向公司进行补偿。 

 

更正后： 

…… 

3、深圳兆能利润承诺实现情况 

交易对手方贵州兆鼎企业管理合伙企业（有限合伙）做出以下承诺：“公司

在 2020 年、2021 年和 2022 年内实现的经审计的合并报表中扣除非经常性损益

后归属于母公司股东的净利润分别不低于 7,500 万元、10,000 万元和 12,800 万

元。”  

按照上述业绩承诺，深圳兆能承诺在 2020 年度实现扣除非经常性损益后归

属于母公司股东的净利润 7,500 万元，实际实现扣除非经常性损益后归属于母公

司股东的净利润 7,134.48 万元，深圳兆能第一期未完成业绩承诺。贵州兆鼎企

业管理合伙企业（有限合伙）将按照协议约定向公司进行补偿。 

 

二、其他事项说明 

截至本公告日，贵州兆鼎企业管理合伙企业（有限合伙）（现已更名为“福

建安鼎企业管理合伙企业（有限合伙）”）已按照协议约定向公司进行现金补偿。 

除上述更正内容外，公司《2020 年年度报告》其他内容不变，公司对此更

正事项给广大投资者带来的不变深表歉意，今后公司将加强管理，提高信息披露

质量。 

特此公告。 

杭州平治信息技术股份有限公司董事会 

2021 年 7 月 30 日 

盈利预测资产

或项目名称 
预测起始时间 预测终止时间 

当期预测业绩

（万元） 

当期实际业绩

（万元） 

未达预测的原

因（如适用） 

原预测披露日

期 

原预测披露索

引 

深圳市兆能讯

通科技有限公

司 

2020 年 01 月

01 日 

2022 年 12 月

31 日 
7,500 7,134.48 业绩未达预期 

2020 年 09 月

24 日 
巨潮资讯网 


	更正公告

